предмета на договора за подизпълнение. 

V. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

Чл. 9. (1) Най-късно към датата на сключване на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ  следва да е представил 

гаранция за изпълнение на договора в размер на 1184,94 лв. /хиляда сто осемдесет и четири лева 

и 0,94 ст./, представляваща 3 % (три процента) от неговата обща стойност без ДДС. 

(2) Гаранцията се представя под формата на парична сума, внесена по сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ – 

IBAN BG 72 IORT 7375 3302 0007 03, БАНКОВ КОД - BIC IORTBGSF, БАНКА - „ИНВЕСТБАНК” АД,